

Teknikerbyen 15-45 P/S

CVR-nr. 38 88 09 42

Langelinie Allé 43

2100 København Ø

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 4. februar 2020



Helle Hedeman Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Virksomheden	Teknikerbyen 15-45 P/S Langelinie Allé 43 2100 København Ø Telefon: 33 74 80 00 Telefax: 33 74 80 80 CVR-nr.: 38 88 09 42 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Bestyrelse	Torben Möger Pedersen, Formand Claus Stampe Anders Bruun
Direktion	Marius Møller, Direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Ejerforhold

Ejerforhold fremgår af note 5.

Komplementar i selskabet er Komplementarselskabet Langelinie Allé 39-43, København ApS.

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Partnerselskab Teknikerbyen 15-45, ejer ejendommen Teknikerbyen 15-45 og forestår vedligeholdelse, udvikling og udlejning af ejendom.

Selskabet har ingen ansatte medarbejdere.

Årets resultat

Før renter og værdiregulering af ejendomme var resultatet af selskabets drift et overskud på 26.800 tusinde kr.

Årets værdiregulering af ejendomme er positiv med 21.171 tusinde kr.

Årets resultat var i 2019 et overskud på 48.136 tusinde kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende

Fremtiden

For året 2020 forventes et overskud i niveauet 26.000 tusinde kr. før værdireguleringer og renter baseret på et uændret aktivitetsniveau. Hertil lægges effekten af værdireguleringer af ejendommen, som vil afhænge af den generelle prisudvikling på ejendomsmarkedet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som er af væsentlig betydning for selskabets finansielle situation.

Resultatopgørelse

Tusinde kr.

Note	2019	2018
<i>Nettoomsætning</i>		
Lejeindtægter fra ejendomme	27.301	27.086
Nettoomsætning i alt	27.301	27.086
Andre driftsindtægter	176	377
Andre eksterne omkostninger	-677	-1.758
Resultat af ejendommens drift	26.800	25.705
Resultat før værdiregulering og finansielle poster	26.800	25.705
Værdiregulering af ejendomme	21.171	25.942
Resultat før finansielle poster	47.970	51.646
<i>Finansielle poster</i>		
1 Finansielle indtægter	172	85
2 Finansielle omkostninger	-6	-23
Andre finansielle poster i alt	166	62
Årets resultat	48.136	51.709
<i>Disponering af årets resultat</i>		
Overført resultat	48.136	51.709
Disponeret i alt	48.136	51.709

Balance

Tusinde kr.

Note	2019	2018
AKTIVER		
<i>Materielle anlægsaktiver</i>		
3 Investeringsejendomme	537.271	516.087
Materielle anlægsaktiver i alt	537.271	516.087
Anlægsaktiver i alt	537.271	516.087
<i>Omsætningsaktiver</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.557	21.685
Andre tilgodehavender	0	136
Tilgodehavende cash-pool hos tilknyttede virksomheder	838	1.162
Omsætningsaktiver i alt	49.395	22.983
AKTIVER I ALT	586.666	539.070
PASSIVER		
<i>Egenkapital</i>		
Selskabskapital	10.000	10.000
Overført resultat	561.690	513.554
Egenkapital i alt	571.690	523.554
<i>Kortfristede gældsforpligtelser</i>		
Anden gæld	14.976	15.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.976	15.516
PASSIVER I ALT	586.666	539.070
4 Eventualforpligtelser		
5 Ejerforhold		

Noter

Tusinde kr.

Note	2019	2018
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	172	85
	172	85
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	6	23
	6	23
3 Investeringsjendomme		
Investeringsjendommen er værdiansat ud fra et skønnet forrentningskrav på:	5,00 pct.	5,25 pct.
Det normaliserede driftsafkast, der er anvendt ved opgørelsen af ejendommens dagsværdi, afviger ikke væsentligt fra ejendommens regnskabsmæssige driftsresultat.		
4 Eventualforpligtelser		
Momsreguleringsforpligtelse	18.598	24.218
Der er ingen yderligere eventualaktiver eller -forpligtelser pr. 31. december 2019.		
Momsreguleringsforpligtelsen nedskrives over 10 år, med udløb i 2029		
5 Ejerforhold		
Selskabet ejes af PensionDanmark Ejendomme Holding K/S og indgår i koncernregnskabet for PensionDanmark Holding A/S, Langelinie Alle 43, 2100 København, CVR-nr. 29 19 42 38 som største og mindste koncern. Koncernregnskabet kan rekvireres via www.pensiondanmark.com		
Komplementarselskabet Langelinie Allé 39-43, København ApS, er fuld ansvarlig deltager for selskabet og har til formål at hæfte for selskabet.		